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Pojemnik z
magnesami do
lokalizatorów
AlfaTRACK GL-200 i
GL-300
Cena 169,00 zł

w magazynie dostępny

Czas dostawy dostawa jutro

nr katalogowy LOKA-005

Producent AlfaTrack

Opis
Pojemnik ze specjalnymi magnesami umożliwia szybki i dyskretny montaż lokalizatora GPS do samochodu, bez
konieczności ewentualnych przeróbek auta, instalacji sprzętu „na stałe” lub dostępu do wnętrza pojazdu.

Prezentowany pojemnik wyposażony jest w dwa duże, silne magnesy neodymowe. Obudowa wykonana jest z
tworzywa sztucznego w kolorze czarnym.
Pojemnik umożliwia zamontowanie lokalizatora GPS do metalowej powierzchni pojazdu, np. do elementów
konstrukcyjnych podwozia, karoserii lub innych części, niedostępnych dla osoby postronnej.
Pozwala na skuteczny montaż bez konieczności używania narzędzi albo dokonywania znacznych przeróbek w
konstrukcji danego pojazdu lub innej maszyny, przy której ma pracować posiadany przez Ciebie lokalizator GPS.
Wymiary zewnętrzne pojemnika to 74 x 46 x 36 mm. Waga obudowy jest natomiast praktycznie niezauważalna.
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Pojemnik z magnesami do lokalizatorów AlfaTRACK GL-200 i
GL-300 – zwiększ zastosowanie Twojego urządzenia

GPS do auta pozwala na skuteczne śledzenie obiektu w zróżnicowanych warunkach. Niekiedy konieczny jest
błyskawiczny montaż takiego lokalizatora, bez konieczności dokonywania istotnych zmian w strukturze budowy
pojazdu. Prezentowana i dostępna w naszej ofercie obudowa z magnesami do lokalizatorów AlfaTRACK GL-200 i
GL-300 to skuteczna ochrona urządzenia, poprawa jego wszechstronności i zwiększenie Twojej wygody.

Dedykowana obudowa to element naszej oferty lokalizatorów GPS. Jest wytrzymała, a do jej stworzenia wykorzystano
wyselekcjonowane tworzywa sztuczne. To bardzo dobry pomysł, jeżeli np. częstodemontujesz lokalizator lub chcesz go
założyć bez konieczności wiercenia i podobnych prac.

Dlaczego warto?

Charakterystyka pojemnika z magnesami do lokalizatorów GPS AlfaTRACK GL-300 sprawia, że ma on bardzo szerokie
zastosowanie i pozwala na skuteczny montaż urządzenia w wielu miejscach. Z jakich powodów warto zainwestować w taką
dodatkową obudowę?

Pozwala wykorzystać lokalizator jako narzędzie obserwacji w trakcie prowadzenia śledztwa matrymonialnego
lub przemysłowego, a także kryminalnego.
Umożliwia zastosowanie GPS do auta, ale także domaszyn budowlanych, rolniczych, narzędzi przemysłowych
oraz każdej rzeczy użytku domowego, firmowego lub zewnętrznego. Do montażu wystarczy kawałek metalowej
powierzchni.
Jest idealnym rozwiązaniem dla firm transportowych czy budowlanych, które wymagają szybkiego demontażu
sprzętu np. w celu uzupełnienia energii w akumulatorze.
Może być bardzo dobrym rozwiązaniem na zwiększenia zabezpieczenia floty pojazdów firmowych oraz aut
pracujących w wypożyczalniach długoterminowych czy tzw. carsharingu.
Pozwala na zastosowanie lokalizatora w zróżnicowanych warunkach pogodowych i w różnych porach roku. Sprawdza
się np. w działaniach pogotowia drogowego.
Umożliwia montaż lokalizatora nie tylko w kabinie pasażerskiej, ale równieżw okolicy karoserii auta, w komorze
silnika, pod bagażnikiem albo pod podwoziem.
Chroni auta firmowe i prywatne przed kradzieżą . Złodziej na pierwszy, szybki rzut oka nie będzie w stanie
zauważyć lokalizatora zamontowanego pod samochodem lub w komorze silnika.
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